PORTARIA 01/ 2022

A Chefe do Departamento de Saúde da Família da Faculdade de Medicina da Bahia da

Universidade Federal da Bahia, Professora Ana Cláudia Couto Santos da Silva, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Compor a Comissão composta dos docentes: Carina Pimentel Souza Batista, Leandro

Dominguez Barretto e Lívia Fonseca da Silva Carvalho de Azevedo Santana, da Universidade

Federal da Bahia - UFBA, sob a presidência do primeiro para avaliar os candidatos inscritos no

concurso público para seleção de docente por tempo determinado relativo ao Edital 06/2021 de

16/12/2021 - UFBA com Edital Interno 01/2022 - DSF.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 20 de janeiro de 2022.

Ana Cláudia Couto Santos da Silva

Chefe do Departamento de Saúde da Família

		2022-01-20T09:24:00-0300
	ANA CLAUDIA COUTO SANTOS DA SILVA